

**Обґрунтування очікуваної вартості
закупівлі за ДК 021:2015 - 09130000-9 Нафти і дистилатів
(бензину автомобільного (Центральний офіс, Північний офіс, Слобожанський офіс))**

Обґрунтування очікуваної вартості щодо закупівлі бензину автомобільного складено на підставі інформації, наданої Центральним лісовим офісом, Північним лісовим офісом та Слобожанським лісовим офісом у заявках на проведення процедури закупівлі № 854 від 02.05.2023 р., № 855 від 02.05.2023 р., № 330 від 02.05.2023 р., № 329 від 02.05.2023 р., № 316 від 02.05.2023 р., № 315 від 02.05.2023 р.

Відповідно до отриманих заявок загальна потреба Центрального, Північного, Слобожанського лісових офісів у бензині автомобільному А-92 Євро5 на другий квартал 2023 року складає 28 300 літрів.

Розрахунок очікуваної вартості здійснювався зазначеними лісовими офісами за областями в яких розташовані відповідні філії в залежності від їх потреби у паливі (додається).

Кіровоградська область – 14 300 літрів * 47,22 грн/л = 675 246,00 грн.

Чернігівська область – 8 000 літрів * 48,00 грн/л = 384 000,00 грн.

Полтавська область – 6 000 літрів * 45,23 грн/л = 271 380, 00 грн.

Очікувана вартість бензину автомобільного А-92 Євро5 складає – 1 330 626,00 грн.

Відповідно до отриманих заявок загальна потреба Центрального, Північного та Слобожанського лісових офісів у бензині автомобільному А-95 Євро5 на другий квартал 2023 року складає 330 000 літрів.

Розрахунок очікуваної вартості здійснювався зазначеними лісовими офісами за областями в яких розташовані відповідні філії в залежності від їх потреби у паливі (додається).

Черкаська область – 48 900 літрів * 48,00 грн./л = 2 347 200,00 грн.

Вінницька область – 15 000 літрів * 46,00 грн/л = 690 000,00 грн.

Кіровоградська область – 15 000 літрів * 47,00 грн/л = 705 000,00 грн.

Сумська область – 91 950 літрів * 49,00 грн/л = 4 505 550,00 грн.

Чернігівська область – 123 000 літрів * 50,00 грн/л = 6 150 000,00 грн.

Полтавська область – 36 150 літрів * 47,00 грн/л = 1 699 050,00 грн.

Очікувана вартість бензину автомобільного А-95 Євро5 складає – 16 096 800,00 грн.

Отже, очікувана вартість закупівлі за ДК 021:2015 - 09130000-9 нафти і дистилатів (бензину автомобільного (Центральний офіс, Північний офіс, Слобожанський офіс)) складає: 1 330 626,00 грн. + 16 096 800,00 грн. = 17 427 426,00 грн. (сімнадцять мільйонів чотириста двадцять сім тисяч чотириста двадцять шість грн. 00 коп.).

Додатки:

1. Обґрунтування очікуваної вартості на закупівлю бензину А-92 Центральним лісовим офісом на другий квартал 2023 року.
2. Обґрунтування очікуваної вартості на закупівлю бензину А-92 Північним лісовим офісом на другий квартал 2023 року.
3. Обґрунтування очікуваної вартості на закупівлю бензину А-92 Слобожанським лісовим офісом на другий квартал 2023 року.
4. Обґрунтування очікуваної вартості на закупівлю бензину А-95 Центральним лісовим офісом на другий квартал 2023 року.
5. Обґрунтування очікуваної вартості на закупівлю бензину А-95 Північним лісовим офісом на другий квартал 2023 року.
6. Обґрунтування очікуваної вартості на закупівлю бензину А-95 Слобожанським лісовим офісом на другий квартал 2023 року.

02.05.2023

Кіровоградська

Средня ціна

A-98	49.50
A-95+	48.14
A-95	47.00
A-92	47.22
A-80	32.49
ДП	47.95
ДП+	55.25
Газ	23.48

44.45	Укрнафта
44.99	Рур груп
46.00	Авіас
47.49	Shell
49.99	БРСМ-нафта

Автокалькулятор

Я хочу розрахувати

оберть параметр

оберть параметр

Відомі дані

ціна 1 літра пального, грн/л

47.22

0

0

Результат

0

0

варість 1 км/трива

02.05.2023

Чернівецька

Средня ціна

A-98	52.00
A-95+	50.75
A-95	50.00
A-92	48.00
A-80	25.49
ДП	54.00
ДП+	57.00
Газ	25.72

48.00	Авіас
-------	-------

Автокалькулятор

Я хочу розрахувати

оберть параметр

оберть параметр

Відомі дані

ціна 1 літра пального, грн/л

48.00

0

0

Результат

0

0

варість 1 км/трива

02.05.2023

Полтавська

Средня ціна

A-98	52.00
A-95+	47.50
A-95	47.00
A-92	45.23
A-80	26.10
ДП	45.49
ДП+	57.00
Газ	21.99

44.45	Укрнафта
44.98	Автотранс
46.00	Авіас

Автокалькулятор

Я хочу розрахувати

оберть параметр

оберть параметр

Відомі дані

ціна 1 літра пального, грн/л

45.23

0

0

Результат

0

0

варість 1 км/трива

02.05.2023

Черкаська

Средня ціна

A-98	49.50
A-95+	46.99
A-95	48.00
A-92	47.22
A-80	17.99
ДП	45.75
ДП+	57.50
Газ	22.90

45.00	Укрнафта
46.49	AMIC
47.00	Авіас
48.99	WOG
49.00	Сhіro
50.99	SOCAR

Автокалькулятор

Я хочу розрахувати

оберть параметр

оберть параметр

Відомі дані

ціна 1 л палива, грн/л

48.00

0

0

Результат

0

0

вартість 1 км, грн/км

02.05.2023

Вінницька

Средня ціна

A-98	49.50
A-95+	47.40
A-95	46.00
A-92	47.22
A-80	25.49
ДП	46.85
ДП+	54.25
Газ	22.03

43.00	Авантаж 7
43.79	MANGO
45.00	Укрнафта
47.00	Авіас
48.30	Сhіro
48.49	Shell
48.99	OKKO
	WOG

Автокалькулятор

Я хочу розрахувати

оберть параметр

оберть параметр

Відомі дані

ціна 1 л палива, грн/л

46.00

0

0

Результат

0

0

вартість 1 км, грн/км

02.05.2023

Кіровоградська

Средня ціна

A-98	49.50
A-95+	48.14
A-95	47.00
A-92	47.22
A-80	32.49
ДП	47.95
ДП+	55.25
Газ	23.48

45.00	Укрнафта
45.50	UPG
45.99	Рур груп
47.00	Авіас
47.49	AMIC
48.00	Сhіro
48.49	Shell
48.99	WOG

Автокалькулятор

Я хочу розрахувати

оберть параметр

оберть параметр

Відомі дані

ціна 1 л палива, грн/л

47.00

0

0

Результат

0

0

вартість 1 км, грн/км

02.05.2023

Сумська

Средня ціна

A-98	52.00
A-95+	48.24
A-95	49.00
A-92	45.50
A-80	17.99
ДП	50.00
ДП+	57.00
Газ	24.56

46.99	AMIC
	BVS
47.00	Авіас
48.90	UPG
48.99	OKKO
49.00	Укрнафта
	ZOG
50.49	Shell

Автокалькулятор

Я хочу розрахувати

оберть параметр

оберть параметр

Відомі дані

ціна 1 л пального, грн/л

49.00

0

0

Результат

0

0

0

вартість 1 км, грн/км

02.05.2023

Чернігівська

Средня ціна

A-98	52.00
A-95+	50.75
A-95	50.00
A-92	48.00
A-80	25.49
ДП	54.00
ДП+	57.00
Газ	25.72

49.00	Авіас
	Укрнафта
51.00	OKKO
	WOG

Автокалькулятор

Я хочу розрахувати

оберть параметр

оберть параметр

Відомі дані

ціна 1 л пального, грн/л

50.00

0

0

Результат

0

0

0

вартість 1 км, грн/км

02.05.2023

Полтавська

Средня ціна

A-98	52.00
A-95+	47.50
A-95	47.00
A-92	45.23
A-80	26.10
ДП	45.49
ДП+	57.00
Газ	21.99

45.00	Укрнафта
46.98	Автотранс
46.99	BVS
47.00	Авіас
48.99	WOG
	OKKO

Автокалькулятор

Я хочу розрахувати

оберть параметр

оберть параметр

Відомі дані

ціна 1 л пального, грн/л

47.00

0

0

Результат

0

0

0

вартість 1 км, грн/км

Інформація
про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі

Найменування предмета закупівлі:
ДК 021:2015: - 09130000-9 Нафта і дистиляти
(бензин автомобільний (Центральний офіс, Північний офіс, Слобожанський офіс))

I. Кількість та опис усіх необхідних характеристик товарів (технічна специфікація)

Найменування товару, що є предметом закупівлі	Технічні та якісні характеристики товару, що є предметом закупівлі	Кількість, літрів
Бензин автомобільний А-92 Євро5	Якісні характеристики товару мають відповідати ДСТУ 7687:2015 Бензини автомобільні Євро. Технічні умови	28 300
Бензин автомобільний А-95 Євро5	Якісні характеристики товару мають відповідати ДСТУ 7687:2015 Бензини автомобільні Євро. Технічні умови	330 000

II. Вимоги до постачання товару, що є предметом закупівлі

2.1. Доставка товару здійснюється за рахунок учасника – переможця торгів окремими партіями на підставі замовлень Замовника по маршруту близькорозташованих один від одного місць поставки товару.

Умови поставки: Налив. Мінімальна партія поставки становить не менше 7000 літрів.

2.2. Товар повинен відповідати вимогам охорони праці, екології та пожежної безпеки.

2.3. Строк поставки: строк поставки партії товару - 3 (три) робочі дні з дати отримання замовлення Покупця.

2.4. Товар, який пропонується до постачання повинен відповідати екологічному класу не нижче Євро5 згідно ДСТУ 7687:2015.

2.5. Товар, який пропонується до постачання повинен бути виготовлений не раніше 2023 року.

2.6. Учасник має підтвердити у складі тендерної пропозиції, шляхом надання гарантійного листа щодо поставки першої партії товару, що пропонується до постачання та є предметом закупівлі, за ціною не вище ніж зазначено у тендерній пропозиції за результатами тендеру та укладеного договору.

2.7. Місце поставки товару, розмір потреби наливу та розмір ємностей для зберігання палива:

№ з/п	Найменування філії	Потреба у наливі (літри)	Розмір ємностей для зберігання палива (літри)	Місце розташування ємностей
Бензин автомобільний А-92 Євро5				
1.	Філія «Голованівське лісове господарство»	14300	5000	26508, Кіровоградська область, Голованівський р-н, селище Голованівськ, вул. Голочанська, 64.
2.	Філія «Кременчуцьке лісове господарство»	6000	10000	39726, Полтавська область Кременчуцький район, с. Мала Кохнівка, вул Лісна 17 а
3.	Філія «Ніжинське лісове господарство»	8000	35000	16400, Чернігівська обл., Ніжинський р-н, м. Борзна, вул. Садова, 41
Бензин автомобільний А-95 Євро5				

1.	Філія «Смілянське лісове господарство»	10000	20 000	20721, Черкаська обл. Черкаський район, с. Балаклея, вул. Миру, 55
2.	Філія «Черкаське лісове господарство»	12000	8640	19601, Черкаська обл., Черкаський район, с. Геронимівка, вул. Лісництво, 11
		11900	18991	19631, Черкаська обл., Черкаський район, с. Дубіївка, вул. Лісна, 47 а
3.	Філія «Чигиринське лісове господарство»	10000	53000	20900, Черкаська обл., Черкаський район, м. Чигирин, вул. Черкаська 77
		5000	5300	20801, Черкаська обл. Черкаський район, м. Кам'янка вул. Петра Василюка, 12
4.	Філія «Чорноліська лісове господарство»	15000	10000	27413, Кіровоградська обл., Кропивницький район, с. Водяне, пров. Шкільний, 1
5.	Філія «Жмеринське лісове господарство»	15000	8700	23100, Вінницька обл., Жмеринський р-н, м. Жмеринка, вул. Барляєва, 31
			5000	23532, Вінницька обл., Жмеринський р-н, с. Деробчин, квартал, 37
6.	Філія «Гадяцьке лісове господарство»	33750	5000	37350, Полтавська обл. Миргородський р-н, с. Вельбівка, вул. Полтавська, 11
7.	Філія «Полтавське лісове господарство»	2400	10000	38761, Полтавська область, Полтавський р-н, с. Копили вул. Лісова, 1а
8.	Філія «Конотопське лісове господарство»	11950	20 000	41300, Сумська обл., Конотопський р-н, м. Кролевець, вул. Ранкова, 21
9.	Філія «Корюківське лісове господарство»	20000	25000	15300, м. Корюківка, Чернігівська обл., вул. Індустріальна, 40
		10000	15000	15331, смт. Холми, Чернігівська обл., вул. Гагаріна, 1
10.	Філія «Краснопільське лісове господарство»	15000	10000	42400, Сумська обл., Сумський р-н, смт. Краснопілля, вул. Калініна, 1Г
11.	Філія «Лебединське лісове господарство»	9000	51 000	42200, Сумська обл., Сумський район, м. Лебедин, 19 Серпня, буд. 2
12.	Філія «Новгород-Сіверське лісове господарство»	10000	25000	16000, Чернігівська обл., м. Новгород-Сіверський, вул. Промислова, 3
		10000	22000	15400, Чернігівська обл., м. Семенівка, вул. Березова Роча, 40
13.	Філія «Охтирське лісове господарство»	20000	40000	42743, Сумська область, м. Охтирка, вул. Київська, 121
14.	Філія «Свеське лісове господарство»	15000	10000	41226, Сумська обл, Шосткинський р-н, смт. Свеса, вул. Дачна, 24
		9000	10000	41000, Сумська обл, Шосткинський р-н, м. Середино-Буда, вул. Сумська, 38
15.	Філія «Тростянецьке лісове господарство»	12000	10000	42600, Сумська обл., Охтирський район, м. Тростянець, вул. Нескучанська, 3
16.	Філія «Чернігівське лісове господарство»	18000	6000	14001, Чернігівська обл., м. Чернігів, вул. Попова, 12
		15000	6000	17044, Чернігівська обл., м. Остер, вул. Тарашкевича, 1
17.	Філія «Городнянське лісове господарство»	18000	35000	15011, Чернігівська обл.,

	лісове господарство»			Чернігівський р-н., смт. Добрянка, вул. Поліська, буд. 24/Б
		22000	38000	15100, Чернігівська обл., Чернігівський р-н, с. Вокзал- Городня, вул. Вокзальна, буд. 6/А

2.8. Постачання товару, що є предметом закупівлі здійснюється відповідно до умов договору, проект якого викладено у **Додатку 4** до тендерної документації.

III. Вимоги до підготовки тендерної пропозиції учасником

3.1. На підтвердження відповідності запропонованого товару технічним, якісним та кількісним характеристикам предмета закупівлі, у тому числі всім фізико-хімічним показникам товару, що встановлені ДСТУ 7687:2015, у складі своєї тендерної пропозиції учасник повинен надати:

3.1.1. довідку довільної форми, якою підтверджується можливість учасника здійснити поставку товару, що є предметом закупівлі з урахуванням вимог, наведених у цьому Додатку;

3.1.2. копії сертифікатів відповідності виданих призначеним органом з оцінки відповідності на товар, що є предметом закупівлі та пропонується до постачання, чинних на дату подання тендерної пропозиції;

3.1.3. копії паспортів якості на товар, що є предметом закупівлі та пропонується до постачання, за якими на дату подання тендерної пропозиції не сплинув гарантійний термін зберігання товару, та які мають містити посилання на номер сертифікату відповідності наданого учасником у складі тендерної пропозиції відповідно до вимог пункту 3.1.2. Розділу III цього Додатку;

3.1.4. довідку довільної форми, якою підтверджується, що запропонований учасником товар виготовлений не раніше 2023 року та відповідає екологічному класу не нижче Євро5 згідно ДСТУ 7687:2015.

3.2. Будь-яке посилання у цьому Додатку на стандартні характеристики, технічні регламенти та умови, вимоги, умовні позначення та термінологію, пов'язані з товарами, роботами чи послугами, що закуповуються, передбачені існуючими міжнародними, європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими технічними еталонними системами, визнаними європейськими органами зі стандартизації або національними стандартами, нормами та правилами мається на увазі «або еквівалент».

3.3. Будь-яке посилання, в тендерній документації, на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва мається на увазі «або еквівалент».

3.4. Учасник процедури закупівлі має право запропонувати Замовнику товар аналогічний (еквівалент) зазначеному у цьому Додатку за умови, що технічні характеристики такого товару відповідатимуть ДСТУ 7687:2015 Бензини автомобільні Євро. Технічні умови.